
 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

Warszawa, 04 września 2023 r. 

ADZ.261.48.2023 

 

 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie 
podstawowym, którego przedmiotem jest Świadczenie usług cateringowych w 
trakcie trzech wydarzeń w 2023 roku, z podziałem na III części (sprawa 
ADZ.261.48.2023). 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania 

ofert tj. 01.09.2023 r., g. 10:00, wpłynęło 5 ofert, w tym na: Zadanie I. – 5, Zadanie II. – 4, 

Zadanie III. – 4. Szczegóły dotyczące złożonych ofert znajdują się w poniższych tabelach:  

• W zakresie Zadania I: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

1 
Lawendowy Dworek Mirosław Augustyniak 

ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin 

Oferta nie zawiera jednoznacznie wskazanej ceny 
brutto 

2 
Catering "Szafot" 

ul. Pałacowa 32, 05-831 Rozalin 

Oferta nie zawiera jednoznacznie wskazanej ceny 
brutto 

3 
Madam Events Tomasz Mazurkiewicz  

ul. Św. U. Ledóchowskiej 5h /18, 02-972 Warszawa 
159 132,60 

4 
ANDRZEJ MENDRA A.M. GASTRO 
ul. Pańska 75, 00-834 Warszawa 

227 912,40 

5 
Granatoil Graniszewscy sp.j 

ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 
127 844,00 

 

 



 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

• W zakresie Zadania II: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

1 
Catering "Szafot" 

ul. Pałacowa 32, 05-831 Rozalin 

Oferta nie zawiera jednoznacznie 
wskazanej ceny brutto 

2 
Madam Events Tomasz Mazurkiewicz  

ul. Św. U. Ledóchowskiej 5h /18, 02-972 Warszawa 
4 989,60 

3 
ANDRZEJ MENDRA A.M. GASTRO 
ul. Pańska 75, 00-834 Warszawa 

30 526,20 

4 
Granatoil Graniszewscy sp.j 

ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 
8 580,00 

 

• W zakresie Zadania III: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

1 
Catering "Szafot" 

ul. Pałacowa 32, 05-831 Rozalin 

Oferta nie zawiera jednoznacznie 
wskazanej ceny brutto 

2 
Madam Events Tomasz Mazurkiewicz  

ul. Św. U. Ledóchowskiej 5h /18, 02-972 Warszawa 
4 989,60 

3 
ANDRZEJ MENDRA A.M. GASTRO 
ul. Pańska 75, 00-834 Warszawa 

17 413,20 

4 
Granatoil Graniszewscy sp.j 

ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 
8 280,00 

 


		2023-09-04T12:47:44+0200
	Marta Elżbieta Miączyńska




